

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จัดซื้อแผ่นทองแดง	จำนวน ๘ รายการ
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๗๗๓,๐๐๐.๐๐	บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	ณ วันที่ ๑ ๑ ต.ค. 2564
	เป็นเงิน	๖๗๘,๑๗๖.๘๖	บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
	๕.๑	สืบราคาจาก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรัณย์เทรดดิ้ง
	๕.๒	สืบราคาจาก	บริษัท โรจน์ไพบุลย์อัครวิวัฒน์ จำกัด
	๕.๓	สืบราคาจาก	บริษัท อีเอสซี (ไทยแลนด์) จำกัด
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
	๖.๑	นาวาเอก นิพนธ์ มุลสิน	
	๖.๒	ว่าที่ เรือเอก ธนาพล แสนทวีวัฒน์	
	๖.๓		
	๖.๔		

บัญชีรายการแนบท้าย
รายการค่าแผ่นทองเหลือง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	1.แผ่นทองแดงชนิดแผ่นเรียบ						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS H 3100 Class C 1100 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, JIS, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
1	ขนาด 1,200 x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 0.8 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	13,562.33	135,623.33	
2	ขนาด 1,200 x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.0 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	16,960.33	84,801.67	
3	ขนาด 1,200 x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.5 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	24,677.00	123,385.00	
4	ขนาด 1,200 x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3.0 มม.	3	แผ่น	อรม.อร.	52,171.67	156,515.00	
5	ขนาด 1,200 x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 0.8 มม.	2	แผ่น	อธบ.อร.	13,562.33	27,124.67	
6	ขนาด 1,200 x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.5 มม.	2	แผ่น	อธบ.อร.	24,677.00	49,354.00	
	2.แผ่นทองแดงบุเรือ						
7	ขนาด 14 นิ้ว x 48 นิ้ว เบอร์ 8	50	แผ่น	อจปร.อร.	934.53	46,726.67	
8	ขนาด 14 นิ้ว x 48 นิ้ว เบอร์ 8	12	แผ่น	อธบ.อร.	934.53	11,214.40	
					รวมเป็นเงิน	634,744.73	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	44,432.13	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	679,176.86	